A autem regnavit triginta tribus annis super omnem Israel et Judam. Et abiit rex, et omnes viri qui erant cum eo, in Hierusalem, ad Jebusæsum habitatorem terræ: dictumque est David ab eis: Non ingredieris huc, nisi abstuleris cœcos et claudos dicentes: Non ingredietur David huc. Cepit autem David arcem Sion, hæc est civitas David. Proposuerat enim David in die illa præmium, qui percussisset Jebusæum, et tetigisset domatum fistulas, et abstulisset cœcos et claudos odientes animam David: idecirco dicitur in proverbio: Cœcus et claudus non intrabunt in templum. R. Amen.

*Antiphona 1.* Omnia ossa mea dicent: Domine, quis similis tibi? Eripiens in opem de manu fortioris ejus, et egenum et pauperem a diripientibus eum. ¶

B Esurgentestestes iniqui, quæ ignorabam, interrogabant me.

*Oratio.* Domine Deus virtus salutis nostræ, obumbras caput nostrum in diebus belli: ne insidiis quatiamur inimici; nec latentia sub invidorum labiis hauiamus venena: et quia tu facis judicium inopis; et vindictam pauperis; contemptum nostræ abjectiōnis, bonitatis tue compensa divitiis. R. Amen.

*Antiphona 2.* Dicam Deo meo: Susceptor meus, quare mei oblitus es? Quare tristis es, anima mea et quare me conturbas? ¶ Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te Deus.

*Oratio.* Christe susceptor noster non obliscaris nostri; neque in tristitia vertas animas nostras: et qui conturbant nos, convertantur: et querant nomen sanctum tuum: ut cum in utrosque fueris glorificatus, demus gloriam nomini sancto tuo. R. Amen.

Per.

*Antiphona 3.* Eripe me de inimicis meis, Deus meus: et ad insurgentibus in me libera me, Domine. ¶ Eripe me de operantibus inquitatem: et de viris sanguinum libera me.

*Hymnus.* O Nazarene, lux. fol. 144.

*Oratio.* Eripe nos Domine de inimicis nostris: et qui tuam pro nobis dignatus es ponere animam: nos ab insurgentibus in nos libera usquequaque.

Pater noster.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Illuminatio mea et salus mea Dominus.

D *Antiphona.* Preoccupemus faciem Dei in confessione, et in psalmis jubilemus ei. *Psalmus xciv.*

*Lauda.* Ab omni via mala prohibe pedes meos, Domine. ¶ Quomodo dilexi legem tuam, Domine? tota die meditatio mea est.

*Hymnus.* Verbum Patris. fol 252.

*Lauda.* Vide humilitatem meam.

QUARTA FERIA.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Multi insurgerunt in me. Multi dicunt animæ meæ: Non est salus ipsi in Deo ejus. Tu autem Domine susceptor meus es. *Psalmus iii.*

*Oratio.* Multiplicati sunt, Domine, qui tribulant

*nos : sed tu multus es in misericordia qui eruas nos : A Deum meum, et oculi mei conspecturi sunt, et non in nullo enim formidabimus ab imminentि pressura, si tantum tua muniamur, Omnipotens, gratia. R. Amen.*

Per.

*Antiphona 1. Domine Deus meus in te speravi : salva me : libera me ab omnibus consequentibus me. Ne quando rapiat ut leo animam meam. ¶ Exurge Domine, non prevaleathomo : judicentur gentes in conspectu tuo.*

*Oratio. Domine contra multiplicationem tribulationis nos fortis propugnator occurre ; et adversus multitudinem insurgentium in nos pius defensor assisse; sitque benedictio tua superpopulum tuum : ut qui salutem animae nostrae in te esse denegant, te Salvatorem nostrum ipsi sibi sua expugnatione cognoscant. R. Amen.*

*Antiphona. 2 Deus meus, pone inimicos meos ut rotam : et sicut stipulam ante faciem venti. Ut sciant quoniam nomen tibi Dominus. ¶ Ita persequeris eos in tempestate : et in ira tua confurbabis eos.*

**310** *Oratio. Domine Deus sperantem in te tuam Ecclesiam a consequentibus omnibus salva ; et de manu consequentium potentialiter libera : ac ne quando rapiat ut leo animam ejus, tuis semper introveretur virtutibus: ut cuius primum passionis completa est sanguine, ejus in ictu liberetur a malis omnibus potestate. R. Amen.*

*Antiphona 3. Deus, quis similis tibi ? ne taceas : neque compescaris Deus: quoniam ecce inimici tui sonuerunt : et odientes te levaverunt caput. ¶ Impie facies eorum ignominia: et querent nomen tuum, Domine.*

*Oratio. Redemptor noster et Domine pone inimicos tuos ut rotam, quibus mysterium Crucis tue est stultitia : ut illi sicut stipula ante faciem venti sint dispersi ; et credentibus in te vel credituris donetur locus aeternae mansionis. R. Amen.*

*R. Tradiderunt me in manus impiorum, et inter iniquos projecerunt; et non pepercérunt animas meas. Confortati sunt adversum me fortes, et quasi gigantes steterunt super me. Fletum deduxerunt oculi mei : palpebram meam operuit umbra mortis, dum iniquitas in manibus meis non esset. Oratio mea munda est ante te Domine. ¶ Aperuerunt super me inimici ora sua, et exprobrantes percutserunt maxillam meam. P. Et non pepercérunt.*

*Oratio. Ne tradideris, Domine, in consequentium manum animas tibi confidentium populorum : ut qui falsorum testimoniū perfulisti mendacium, colentium te glorificeris vocibus redemptorum R. Amen.*

#### *In Laudibus.*

*Antiphona. Redde mihi laetitiam salutaris tui, Domine : et spiritu principali confirma me. Psalmus L.*

*Oratio. Averte faciem tuam. fol. 161.*

*Ad Canticum. Antiphona. In carne mea videbo*

#### *Canticum Job (Cap. xix).*

*Ecce clamō vim patiens, et nemo audit : \* vociferor, et non est qui judicet.*

*Semitam meam cīcumsepsit, et transire non possum, \* et in calle meo tenebras posuit.*